ESTADO DO ACRE
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194

ATA DA 15ª SESSÃO ORDINARIA, REALIZADA EM 09 DE JUNHO DE 2017.

        Ata da décima quinta Sessão Ordinária do primeiro período Legislativo da sétima

Legislatura do Município de Porto Walter. As dezenove horas e trinta minutos do dia nove de

junho do ano de dois mil e dezessete na sala das Sessões Alaildo Pinheiro de Oliveira,

reuniram-se os seguintes Vereadores deste Município: Ivaneto Dias de Oliveira, Aderson

Barboza de Souza, Rosildo Cassiano Correa, Clerton Correa de Abreu e José Orleir

Fortunato da Silva. Sob a proteção de Deus o senhor Presidente abriu a Sessão fazendo a

leitura do livro que registra o comparecimento dos Vereadores na referida Sessão.

Prosseguindo e verificando a falta de Quórum o Senhor Presidente deu por encerrada a

presente Sessão, antes designando para próxima sexta feira uma nova Sessão.

IVANETO DIAS DE OLIVEIRA                                            ROSILDO CASSIANO CORREIA

           PRESIDENTE                                                                         PRIMEIRO SECRETÁRIO